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INVL Šeimos biuras

Pirmieji Lietuvoje supratę, kad mūsų klientams nebepakanka standartinių investicinių sprendimų, pasiūlėme unikaliu veiklos modeliu grįstą, individualizuotą ir globalią viso turto valdymo paslaugą. Ją skiriame tiems, kuriems reikia bekompromisės kokybės, nepriklausomų ir nuoseklių profesionalų sprendimų, paremtų išskirtinėmis žiniomis ir patirtimi, kuriant, valdant, plečiant, išlaikant ir perduodant jų gerovę.
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Pagrindinis biuras Lietuvoje:

seimosbiuras@invl.com

+370 527 90601

Filialas Latvijoje:

familyoffice@invl.lv

+371 67 092 988
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Tai įvairių sričių profesionalų – nuo investicijų valdytojų iki mokesčių konsultantų bei teisininkų – bendras darbas, dedikuotas Jūsų investicinio turto priežiūrai ir valdymui.
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Mūsų vaidmuo – ne tik suprasti, kaip Jūs matote savo gerovę, padėti sukurti ir įgyvendinti veiksmų planą siekiant užsibrėžtų tikslų ir atsižvelgiant į individualią gyvenimo situaciją. Bet ir rūpintis Jūsų artimųjų finansiniu švietimu – kartą per mėnesį vyksta Moterų klubo susitikimai, o kasmet – Jaunimo akademija.
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Vystome atvirą investicijų architektūrą: neapsiribodami valdytojais, turto klasėmis ar geografija nuolat tiriame rinką ir ieškome geriausių investicinių produktų bei paslaugų Jums.

 

 Visos mūsų paslaugos 





Priklausome turto valdymo grupei „Invalda INVL”







 


„Invalda INVL“ yra pirmaujanti turto valdymo grupė Baltijos šalyse, veikianti daugiau kaip 30 metų. Atvira, auganti ir savo veikla kurianti gerovę žmonėms. Grupės valdomas daugiau kaip 1 mlrd. eurų vertės turtas apima investicijas į privatų kapitalą, miškų ir žemės ūkio paskirties žemę, atsinaujinančią energetiką, nekilnojamąjį turtą bei privačią skolą. Grupės veikla taip pat apima šeimos biuro paslaugas Lietuvoje ir Latvijoje, pensijų fondų Latvijoje valdymą ir investicijas į pasaulinius trečiųjų šalių fondus.

„Invalda INVL“ akcijomis „Nasdaq Vilnius“ vertybinių popierių biržoje prekiaujama nuo 1995 metų.
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Finansinės ataskaitos
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Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. INVL paslaugos privatiems klientams sujungtos su Šiaulių banko mažmeninėmis paslaugomis. Prašome pasirinkti Jus dominančią temą SB.lt svetainėje.

PensijosDraudimasInvestavimasSavitarna

Daugiau apie INVL ir Šiaulių banko sandorį

INVL Life svarbūs duomenys ir dokumentai
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Nuo 2023 m. gruodžio 1 d. INVL paslaugos privatiems klientams sujungtos su Šiaulių banko mažmeninėmis paslaugomis. Nuo šiol asmeninę informaciją rasite prisijungę prie savitarnos SB.lt svetainėje. Prisijungimo būdai nesikeičia.


SB.lt savitarna


Daugiau apie INVL ir Šiaulių banko sandorį


















